

## **Gastronomia Smeralda ApS**

**Solrød Strandvej 66  
2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 38 51 12 89**

**Årsrapport for 2017**

**(1. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. maj 2018

---

Dogan Corap  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. marts - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gastronomia Smeralda ApS  
Solrød Strandvej 66  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38 51 12 89

Regnskabsperiode: 8. marts - 31. december 2017

Stiftet: 8. marts 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Solrød

### Direktion

Dogan Corap, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurations virksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 374.042, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 324.042.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger.

## Resultatopgørelse 8. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.235.953</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.501.412</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-265.459</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-213.946</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-479.405</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-136</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-479.541</b>
Skat af årets resultat	4	<u>105.499</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-374.042</u></u></b>
		<u>2017</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-374.042</u>
		<b><u><u>-374.042</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		526.932
Indretning af lejede lokaler		<u>493.281</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.020.213</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.020.213</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>350.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>350.000</u></b>
Andre tilgodehavender		255.568
Udskudt skatteaktiv		<u>105.499</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>361.067</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>60.858</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>771.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.792.138</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-374.042</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>-324.042</u></b>
Banker		10.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.320.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		631.778
Anden gæld		<u>153.728</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.116.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.116.180</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.792.138</u></b>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Noter

	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	1.491.127
Andre omkostninger til social sikring	2.213
Andre personalemkostninger	<u>8.072</u>
	<b><u><u>1.501.412</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>213.946</u>
	<b><u><u>213.946</u></u></b>
der fordeler sig således:	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.733
Indretning af lejede lokaler	<u>82.213</u>
	<b><u><u>213.946</u></u></b>
	<u>2017</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>136</u>
	<b><u><u>136</u></u></b>

## Noter

### 4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-105.499
	<u><b>-105.499</b></u>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 8. marts 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>658.665</u>	<u>575.494</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>658.665</u>	<u>575.494</u>
Af- og nedskrivninger 8. marts 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>131.733</u>	<u>82.213</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>131.733</u>	<u>82.213</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>526.932</b></u>	<u><b>493.281</b></u>

## Noter

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. marts 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-374.042	-374.042
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-374.042</u></b>	<b><u>-324.042</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingaftale med årlig leasingydelse på 226 t.kr.